Assedatur vna pars inde viz. xlli solidi terrarum matheo Rodman cum consensu nostro

de dimedietate molendini de dalmullyng soluendo annuatim xl" solidos cum
seruicio debito et consueto pro terra tantum plegio.

Taytis quartar.

iiij lib. xiij s. iiij d.

Cuius vna pars assedatnr Alexandro osberne pro xx s. annuatim cum seruicio inde

debito et consueto plegio et debitore patricio quhit.
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Alia pars assedatur Johaniii haufe senior! pro xvj s. viij d. atmuatim cum seruicio

Inde debito et consueto plegio Nigello thomson de Wodquartar.
Alia pars assedatur Ade Alexanderson pro xl s. annuatim cum seruicio Inde debito

et consueto plegio Johanne haufe seniori.

Alia pars assedatur valtero haufe pro xvj s. viij d. annuatim cum sernicio Inde debito

et consueto plegio Johanne haufe seniori.

Ye Myln quartar.
Cuius vna pars assedatur Roberto Millar pro xxvj s. viij d. annuatim cum seruicio

Inde debito et consueto plegio malcolmo huntar de kirkhile.

Altera pars assedatur Agnete vedue pro xiij s. iiij d. annuatim cum seruicio inde

debito et consueto plegio Roberto millar supra.

x lib. Molendinum

bladornm de

Dalmulyng.'
Summa totalis ferme de Dalmolyn cum molendino xxxv lib. vij s. ix d. cum vij s.

ix d. datis per dominum de kethkert pro vno lumine ardente in ecclesia

Sancte Kenote.

Ye Movnthous.

xx s. Assedatur Dauid tate soluendo Inde annuatim xx s. ad duos anni terminos debitos et

consuetos plegio et debito henrico frog. Et memorandum quod dicta assedacio

facta fuit dicto dauid sub condicione si ipsius erat tenens in dicta terra.

terra in teuedak.

Anni reditrts.

In primis vj s. viij d. per dominum houstone.

Item, vj s. viij d. in portarfield.

Item, xiij s. iiij d. per molendinum in refru.

Item, vij s. per teram prope le kyngis orchat.

Item, v s. pro le monkdyk.

Item, xij d. per terram Jonete Sperlyne.

Item, pro le thortur landis viij d.

Item, ij s. vj d. per domum patricii glouer in glasgow.

Item, iij s. iiij d. per domum Johannis chalmer in ruglen.

Item, iiij s. per le tend zettis in Ruglen.

Item, xv d. per domum Johaunis byrkinschaw in ruglen.

Item, vij d. cum obolo per domum Roberti Symson in Ruglen.

Item, vij d. cum obolo per domum mergarete mersanton in Ruglen.

Item, vij d. cum obolo per domum locarde in Ruglen.

Item, xl s. per dominum de Adamtovn in kile.

Item, viij s. per dominum de Corsbe in kile.

Item, xx s. per dominum de Auchinlek in kile.

Item, vj lib. xiij s. iiij d. pro pensione in korraguel.